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Szanowny Pan  

Janusz Cieślak 

Wiceprezydent 

Europejski Klub Biznesu  
 

Szanowny Panie Prezydencie,  

 

Pragnę serdecznie podziękować Panu za udział w II Europejskim Kongresie Małych  

i Średnich Przedsiębiorstw, który podniósł prestiż tego wydarzenia.  

II Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw stał się biznesowym spotkaniem 

skupiającym przedstawicieli sektora MŚP i dużych firm, świata nauki, instytucji otoczenia biznesu, 

samorządów terytorialnych, gospodarczych oraz administracji rządowej RP i gości zagranicznych.  

W ciągu czterech dni Katowice przerodziły się w prawdziwą platformę dyskusji o nowych 

rozwiązaniach dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw, o wytyczaniu kierunków  rozwoju tego 

sektora gospodarki oraz szansami, które stoją przed polską przedsiębiorczością.  

68 sesji merytorycznych oraz towarzyszące Kongresowi Targi BIZNES EXPO zgromadziły blisko 

3 tyś. uczestników z Polski i zagranicy. Na czas Kongresu do Katowic przyjechało 27 delegacji 

zagranicznych m.in. z Azerbejdżanu, Belgii, Białorusi, Chorwacji, Czech, Portugalii, Rosji, Rumunii oraz 

Ukrainy. W dyskusję włączyły się najważniejsze osoby w państwie oraz kreatorzy opinii publicznej. 

Wysoką rangę wydarzenia nadał Honorowy Patronat Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego, Przewodniczącego Parlamentu Europejskiego Martina Schulza, 

Przewodniczącego Komisji Europejskiej José Manuel Durão Barroso oraz obecność na uroczystej 

inauguracji Prezydenta Lecha Wałęsy, Wicepremiera, Ministra Gospodarki Waldemara Pawlaka oraz 

Prof. Jerzego Buzka – Przewodniczącego Parlamentu Europejskiego w latach 2009 – 2012.  

Jeszcze raz dziękuję Panu za osobiste zaangażowanie i już dzisiaj zachęcam do współpracy przy 

merytorycznym przygotowaniu kolejnej trzeciej edycji Europejskiego Kongresu MŚP.                      

        Z wyrazami głębokiego szacunku,      

       

Tadeusz Donocik 
Prezes Regionalnej Izby Gospodarczej  

w Katowicach 
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